
PROHLÁŠENÍ O VLASTNOSTECH
Č. 16/SD-150/W 
1.	 Typ	výrobku:	 Tepelně	izolační	deska	SD-150	(systémová	deska	10)

2.	 Číslo	typu,	šarže	nebo	série:	 Viz	štítek

3.	 Zamýšlené	použití:	 Vnitřní	izolace	stropu	nebo	podlahové	desky	(na	vrchní	straně)	pod	potěrem	bez	akustické	izolace

4.	 Výrobce:	 HIRSCH	Porozell	GmbH,	Glanneg	58,	A-9555	Glanegg

5.	 Zplnomocněn:	 Nepoužije	se

6.	 Systém	hodnocení	shody:	 Systém	3

7.	 Typ	zkoušky:	 FIW(NB0751)

8.	 Evropské	technické	posouzení:	 	Není	relevantní

9.				Deklarované	vlastnosti

PŘEKLAD ORIGINÁLU

Deklarované vlastnosti Vlastnosti

H
arm

. tech. specifikace
E
N
	13163:2017

Tepelný	odpor tepelný	odpor Viz následující tabulka

součinitel	tepelné	vodivosti 0,035 W/(m.K)

Požární	odolnost požární	odolnost E

Trvanlivost	požární	odolnosti	působením	tepla,	počasí,	
stárnutí/degradace

vlastnosti	trvanlivosti splněno

Trvanlivost	tepelného	odporu	působením	tepla,	počasí,	
stárnutí/degradace

vlastnosti	trvanlivosti splněno

rozměrová	stabilita	při	definovaných	teplotních	 
a	vlhkostních	podmínkách

splněno

rozměrová	stabilita	při	normálních	klimatických	 
podmínkách

DS(N)5

Pevnost	v	tlaku napětí	v	tlaku CS(10)150

deformace	při	definovaném	tlaku	a	teplotě DLT(1)5

Pevnost	v	tahu/ohybu pevnost	v	ohybu BS250

pevnost	v	tahu	kolmá	k	rovině	desky NPD

Trvanlivost	pevnosti	v	tlaku	působením	stárnutí/ 
degradace

plastická	deformace	působením	tlaku NPD

Propustnost	vody nasákavost	vody	při	dlouhodobého	ponoření NPD

dlouhodobá	absorpce	vody	difúzí NPD

Propustnost	vodní	páry prostup	vodní	páry NPD

Přenos	kročejového	hluku	(přes	podlahu) dynamická	tuhost NPD

tloušťka NPD

stlačitelnost NPD

Chování	při	doutnání chování	při	doutnání	1) NPD

Uvolňování	nebezpečných	látek,	emise	do	interiéru	
budovy

uvolňování	nebezpečných	látek	1) NPD

NPD:	není	definována	žádná	vlastnost
1)		 V	současné	době	se	připravuje	zkušební	postup

	 EPS	-	EN	13163	-T(2)-	L(3)	-	W(3)	-	S(5)	-	P(	10)	-	DS(N)5	-	DLT(1	)5	-	BS250	-	CS(	10)150

10.	Shoda	výrobku	podle	bodů	1	a	2	je	v	souladu	s	vlastnostmi	uváděnými	podle	č.	9.
	 Za	přípravu	tohoto	prohlášení	o	shodě	odpovídá	výrobce	podle	čísla	4.	
	 Podepsáno	za	výrobce	a	jménem	výrobce:

 Hirsch Porozell Gmbh,
 Dl Harald Kogler 
 obchodní ředitel    Glanegg, dne 18.02.2019

Tepelný	odpor	podle	EN	13163:	2017

dN
mm

RD
m2K/W

10 0,25
11 0,30
15 0,40
20 0,55
23 0,65
25 0,70
30 0,85
35 1,00
37 1,05
40 1,10

dN
mm

RD
m2K/W

50 1,40

dN
mm

RD
m2K/W

dN
mm

RD
m2K/W




